PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

 21 мая    2009 г.    №_176_
                        г. Рубцовск

	О даче согласия на создание муниципального унитарного предприятия «Рубцовский тепловой комплекс» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края и предоставления ему на праве хозяйственного ведения имущества казны города Рубцовска

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями),  пунктами 4.2, 6 части 1 статьи 6 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска»,  принятого решением  Рубцовского  городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2005 № 298 (с изменениями), пунктом 5.1 «Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края», принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.03.2005 № 178, пунктом 2.4 «Положения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений», утвержденного постановлением  Рубцовского  городского Совета депутатов Алтайского края от 18.11.1998 № 530, Рубцовский  городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :
1. Дать согласие на  создание муниципального унитарного предприятия «Рубцовский тепловой комплекс» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края.

2. Дать согласие на предоставление создаваемому предприятию на праве хозяйственного ведения  имущества  казны города Рубцовска – здания столярного участка с растворным узлом, расположенного по улице  Красная, 100 в городе Рубцовске,  балансовой   стоимостью  368983 рубля   для обеспечения формирования уставного фонда.

 3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков